Số 225, Võ Thị Sáu, P. Thống Nhất, TP. Biên Hòa
Số điện thoại: 0251.3840459

UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:             /PTNMT-MT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa,  ngày         tháng      năm 2024

Kính gửi:  Phòng Văn hóa Thông tin thành phố.

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ văn bản số 6299/UBND-KTNS ngày 23/5/2022 của UBND thành
phố Biên Hòa về việc triển khai thực hiện các nội dung về bảo vệ môi trường theo
Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ, Thông tư số
02/2022/TT-BTNMT 10/01/2022 của Bộ Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ điểm a, khoản 4, điều 29, Nghị đinh 08/2022/NĐ-CP của Chính phủ
quy định về việc công khai nội dung báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường
trên trang thông tin điện tử của cơ quan cấp phép, Phòng Tài nguyên và Môi
trường thành phố Biên Hòa kính đề nghị Phòng Văn hóa Thông tin thực hiện công
khai nội dung báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của dự án “Xưởng sản
xuất sơn, véc ni và các chất sơn, quét tương tự; sản xuất mực in và ma tít – công
suất 120 tấn sản phẩm/năm; Săn xuất chất đông cứng, chất làm khô đã qua điều
chế - công suất 90 tấn sản phẩm/năm” do Công ty TNHH Diflon Vina làm chủ
đầu tư tại khu công nghiệp Hố Nai, phường Phước Tân, thành phố Biên Hòa, tỉnh
Đồng Nai trên Cổng thông tin điện tử của thành phố Biên Hòa theo quy định.

Trân trọng./.

Đính kèm: Nội dung báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của dự án.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND TP. Biên Hòa (báo cáo);
- Lưu: VT, tổ MT (H.cam).

TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Văn Tuấn

V/v công khai nội dung báo cáo đề
xuất cấp giấy phép môi trường do

Công ty TNHH Diflon Vina làm chủ
đầu tư tại khu công nghiệp Hố Nai,
phường Phước Tân, thành phố Biên

Hòa, tỉnh Đồng Nai.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T10:08:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Huỳnh Văn Tuấn<tuanhv.vpdkdd-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T14:33:13+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T14:33:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T14:33:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T14:33:19+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!